
Jesteśmy największym w Polsce organizatorem warsztatów wokalnych i 
liderem w branży zajęć teatralnych i pisania kreatywnego. Od 4 lat 
organizujemy warsztaty w ośmiu miastach Polski, promując sztukę 
niezależną i pasję do sztuki wśród naszych Uczestników.

Uważamy, że sztuka i umiejętności z nią związene są potrzebne. Nie tylko w 
codziennym życiu, ale również, a może nawet jeszcze bardziej, w pracy. 
Dlatego powstał program Varsztatovnia dla firm. Sami najlepiej wiemy, że 
zgrany i kreatywny zespół, to dobry zespół, a nie ma lepszej metody na 
pobudzenie kreatywności i produktywności niż wspólna praca nad pasją! 
Warsztaty, które przygotowaliśmy w ofercie firmowej są świeżym 
podejściem do tematu, ponieważ zawarliśmy w nich tematy ważne 
merytorycznie dla bardzo wielu aspektów pracy zespołowej.

Warsztaty kształtują osobowość, kreatywność, myślenie grupowe, oraz 
budują poczucie więzi z innymi uczestnikami. Społeczność jest jedną z 
naszych najważniejszych wartości - dbamy więc by na zajęciach które 
prowadzimy każdy czuł się komfortowo i dobrze się bawił, oraz wynosił 
realne umiejętności, przydatne w swoim zawodzie.

Łącząc siły z artystami z całej Polski proponujemy serię warsztatów 
pilotażowych przystosowanych pod potrzeby firm - małych i dużych. 
Zapraszamy do rzucenia okiem!

Szkolenia organizujemy stacjonarnie, w ośmiu największych miastach Polski, 
dojazdowo, jak i online.

O Varsztatovni:
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WYCENA
Wycena projektu zależy od potrzeb klienta i założeń warsztatowych, oraz ilości grup 
warsztatowych, szkolenia wyceniamy indywidualnie w toku konsultacji programowej

Dodatkowo: 

Proponujemy wraz z warsztatami przygotowanie fotorelacji - świetnej szansy na uwiecznienie 
momentu warsztatów i wpisanie go na dłużej w historię firmy. Zdjęcia zostaną przekazane w 
formie elektronicznej.

Rozliczenie następuje na podstawie faktury, płatnością jednorazową lub ratalną (w przypadku 
większych projektów warsztatowych).

Do zobaczenia na szkoleniach!
 

Michał Łyszkowski
Kierownik Artystyczny Varsztatovni

kontakt@varsztatovnia.pl
+48 6666 444 05
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Na życzenie Klientów kompleksowo organizujemy warsztaty i zajęcia artystyczne oraz 
szkolenia merytoryczne jednorazowo lub cyklicznie. Program, materiały, instruktorów 
oraz miejsce zaperwniamy my – od Ciebie i Twojej firmy potrzebujemy tylko 
otwartości na rozwój!

Co zapewniamy?

Umiejętności merytoryczne
Artyści prowadzący szkolenia w nietypowy sposób nauczą uczestników ważnych w ich 
pracy kompetencji zespołowych

Zintegrowany zespół
Wspólna praca nad ciekawą tematyką wciąga i buduje zgrany, zmotywowany zespół. 
Wartościowy czas gwarantowany!

Kompleksowa organizacja
Odpowiadamy za wszystkie aspekty organizacyjne, od początku do końca. Od Was 
potrzebujemy tylko miejsca i czasu

Wyposażenie i materiały
Dostarczymy wartościowe materiały tematyczne i przekażemy je uczestnikom w formie 
elektronicznej lub papierowej

Program warsztatowy może zostać stworzony indywidualnie, na potrzeby klienta. 
Zapraszamy jednak do zapoznania się z naszymi przykładowymi ofertami w dalszej części!



Integracja - Improwizacja 
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Improwizacja to komediowa technika sceniczna,
która  pozwala aktorom wyjść na scenę bez scenariusza,
idąc za własną spontanicznością i sugestiami z otoczenia. 

W trakcie warsztatów skupimy się przede wszystkim na
integracji uczestników i pobudzeniu ich wyobraźni.
Pracownicy będą musieli współpracować, aby doprowadzić
do końca poszczególne gry impro.

Kreatywne DIY
Warsztaty manualne - lasy w słoiku, koszulki DIY, czy
tworzenie małych upominków, to świetna opcja, dla
żyjących w ciągłym stresie i biegu pracowników.
Podczas zajęć każdy pracownik dostanie własny
zestaw narzędzi i merytoryczne wsparcie do
tworzenia kreatywnego rzemiosła, co pomoże mu w
ochłonięciu od codziennych obowiązków i integracji
ze współpracownikami.

Warsztaty wokalne

W trakcie warsztatów skupimy się przede wszystkim na
integracji uczestników, poprawie ich dykcji oraz treningu
emisji głosu. Z grupą wybierzemy znane każdemu
piosenki, które spróbujemy zaśpiewać w wielogłosie.
Uczestnicy z pomocą prowadzącego podzielą się
między sobą na poszczególne głosy i razem stworzymy
niesamowity chór. 
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Marketingowe wyzwanie
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Na tych warsztatach niedość, że się zintegrujemy, to jeszcze
pobudzimy kreatywność. Pracownicy połączeni w drużyny
będą mieli za zadanie wybrać losowy obiekt znajdujący się
w biurze i przygotować dla niego plan marketingowy, aby
go sprzedać. Drużyny muszą wymyślić cały branding
przedmiotu, a następnie przedstawić to tak, aby ich produkt
stał się hitem wśród mas. Wszystko to pod presją czasu!

(Nie)typowe zdjęcia
Świetne warsztaty na zachęcenie do pracy zespołowej i
podziału zadań, łącząc w ten sposób rozrywkę i naukę!
Pracownicy dzielą się na mniejsze zespoły, a następnie
ich zadaniem jest zrobienie artystycznego zdjęcia
uwzględniającego różne rzeczy/osoby/sytuacje z
otrzymanej wcześniej listy. Kreatywność uczestników
może tu wiele zdziałać.

Firmowe 1 z 10
Kto nie zna tego teleturnieju? W naszym wydaniu
oprócz pytań z zakresu znajomości firmy i ogólnej
wiedzy pojawią się nietypowe zadania  do wykonywania
w trakcie quizu! Nic tak nie zbliża zespołu jak zdrowa
gry-walizacja.

2h-3h

2h-5h

1,5h-2h



Praca w stresie
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Na szkoleniu poznamy metody pracy pod presją,
rozładowania emocji, oraz poćwiczymy nowo nabyte
umiejętności odgrywając krótkie scenariusze. Popracujemy
również na dostarczonych przez uczestników realnych
sytuacjach z ich dnia codziennego, które postaramy się
przepracować w postaci scenek. Na warsztatach znajdzie
się również czas na odrobinę medytacji i mindfulness.

Emisja głosu
Wiemy dobrze, z czym wiążą się wystąpienia
publiczne. Nie ważne czy chodzi o pozyskanie
inwestora, przedstawienie projektu zarządowi czy
wystąpienie motywacyjne - nie jest łatwo.  Dlatego na
zajęciach postawimy na ćwiczenia oddechowe,
dykcyjne i emisyjne, aby nauczyć się wpływać na
odbiorców i porywać tłumy własnym głosem.

Kreatywne zarządzanie zespołem
Zarządzanie zespołem, szczególnie w sytuacjach kryzysowych, to
nie lada orzech do zgryzienia. Nasze warsztaty więc pokażą
kreatywną pracę z zespołem pod presją na przykładzie pracy
kierownika planu filmowego. Na warsztatach omówmy typowe
sytuacje kryzysowe na planie filmowym oraz ich kreatywne
rozwiązania, po czym przełożymy je na typowe sytuacje kryzysowe,
z którymi uczestnicy mierzą się podczas pracy w swoim zespole i
zastanowimy się jak poradziłby sobie z nimi kierownik planu. 
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